
z dnia 9 lipca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do

gminy na rok 2025 zgodnie

i 77.637.232,52 zł po stronie

Id: F736F849-FACD-44BA-A8D8-3ABF40E261A9. Uchwalony Strona I

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.z 2024 poz.1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

burm 
Szcza,

c ja/

Marek Ćmifaewicz

O R M 4 $ 
Szczawna - Zdroju

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 73.270.328,85 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju

Zmiana Po zmianieDział Paragraf TreśćRozdział
801

80195

100 000,000,00 100 000,006330

100 000,00 73 270 328.85Razem: 73 170 328,85

Strona 1Id: F736F849-FACD-44BA-A8D8-3ABF40E261A9. Uchwalony

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

100 000,00

100 000,00

Przed zmianą
715 250,00

0,00
815 250,00
100 000,00

z dnia 9 lipca 2025 r.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 9 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf T reść Zmiana Po zmianie
600

60016

4170
4270
4300

60020
4270
4300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 46 000,00 161 000,00
75421

4210
758

75818
4810

801
80195

6060
854

85415
3240

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 -2 100,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 100,00 3 900,00

Razem: 77 537 232,52 100 000,00 'll 637 232,52

Id: F736F849-FACD-44BA-A8D8-3ABF40E261A9. Uchwalony Strona 1

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Zarządzanie kryzysowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
Stypendia dla uczniów

30 000,00
_______ 0,00

98 000,00
98 000,00
98 000,00

10 233 355,65
40 241,40
25 000,00
50 700,00
44 700,00
36 000,00

46 000,00
46 000,00

-46 000,00
-46 000,00
-46 000,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00

0,00
2 100,00
2 100,00

0,00
0,00 

-3 770,00 
2 540,00
1 230,00

0,00 
615,00 

-615,00

22 963 847,85
16 305 801,56

1 230,00
103 745,00
51 230,00
30 000,00

615,00
29 385,00

76 000,00
46 000,00
52 000,00
52 000,00
52 000,00

10 333 355,65
140 241,40
125 000,00
50 700,00
46 800,00
38 100,00

Przed zmianą
22 963 847,85
16 305 801,56

________ 5 000,00
_______101 205,00
_______ 50 000,00
_______ 30 000,00
____________WJ0

30 000,00



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 9 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 000,00 100 000,00 125 000,00

Pozostała działalność 25 000,00 100 000,00 125 000,0080195

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 100 000,00 125 000,00

Wirtualna strzelnica w Szczawnie-Zdroju 25 000,00 100 000,00 125 000,00

Razem 36 944 190,93 100 000,00 37 044 190,93

Id: F736F849-FACD-44BA-A8D8-3ABF40E261A9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Id: F736F849-FACD-44BA-A8D8-3ABF40E261A9. Uchwalony Strona 1

B U R IV I S T R 2 
Szcza

Marek Ćmikitwicz

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następującą pozycję:
W dziale 801 na podst. umowy Nr 17/L/2025 o udzielenie dotacji celowej wprowadza się 
100.000,00 zł jako dofinansowanie ze środków budżetu państwa do realizacji zadania "Wirtualna 
strzelnica w Szczawnie- Zdroju".
Jednocześnie wraz z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów majątkowych budżetu gminy 
na 2025 rok dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z 
przeznaczeniem otrzymanych środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.
W ramach tych zmian rozwiązuje się rezerę celową na zarządzanie kryzysowe na kwotę 46.000,00 
zł, w celu reagowania w sytuacji kryzysowej w związku z prognozowanymi ostrzeżeniami 
meteorologicznymi i hydrologicznymi związanymi z intensywnymi opadami deszczu, których 
konsekwencją może być wystąpienie powodzi.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


